
Objednávka č. 96/23/23Město Vysoké Myto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/0705 74/202 3
16.10.2023
00279773
CZ00279773
KB, a.s., Vysoké Mýto
1327611/0100

STAVBY spol. s r.o.

Vážní 1001

500 03 Hradec Králové

IČO: 62028782 . DIČ: CZ62028782

Objednáváme u Vás dodávku a montáž proti hlukových dveří standart pro ZUŠ Vysoké 
Mýto za cenu 131.612,- Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky.

Objednatel prohlašuje, že budova ZUŠ Vysoké Mýto není objednatelem používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude 
na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a 
zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový1 
doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury’ je ve lhůtě 15 dnu od doručení do sídla objednatele. 

S pozdravem

Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet přiloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

23.10. 2023

i



SAPELI CENTRUM PARDUBICE, Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice

SÍPĚLI El STAV BY
Provozovatel SAPELI CENTRA: STAVBY spol. s.r.o. Vážní ul. 1001 Hradec Králové 500 03 IČ: 62028782 DIČ: 62028782

Tel.: 608 662 227, email: veckova@dverestavby.cz | www.dverestavby.cz

AKCE;_________ Projekt Vysoké Mýto, ZUŠ________________________________________________________________
jméno: H
adresa: Městský úřad Vysoké Mýto
tek 
email: 

CENOVÁ NABÍDKA:
Provedení: Elegant Povrch: Povrch CPL Halifax
Sklo: - Lišty:
Hrany: 03 Panty: SFS bzinek/ Tukan satén
Zárubeň: NRM Kování: Intro kul. Nerez, Fab2 Profi 30*35

Poznámky:
V celkové ceně montáže je započítaná i cena za zaměření a dopravu.
Konečná cena se může změnit dle zaměření.
Samozavírač není zahrnut v nabídce - pouze připraval!
Montáž 2ks dveří do jednoho stavebního otvoru, napojení materiálu fostění) bude cca uprostřed.

cena /ks cena celkem
pol. typ model vel. tl.zdi ks dveře přípl. zárubně montáž kování dveře přípl. zárubne montáž kování

1 Elegant
M10, NRM, EI/EW30 +43dB, příprava 

samoz., demontáž 950P/2000 25cm 1 14990 3010 12371 3200 1040 14990 3010 12371 3200 1040

1 Elegant
M10, NRM, EI/EW30 +43dB, příprava 

samoz.demontáž 950P/2000 33cm 1 14990 3010 12371 3200 1040 14990 3010 12371 3200 1040
2 Elegant M10, NRM, ZVI 43dB 950P/2000 17cm 1 12890 2010 8900 3200 1040 12890 2010 8900 3200 1040
2 Elegant M10, NRM, ZVI 43dB 950P/2000 19cm 1 12890 2010 10390 3200 1040 12890 2010 10390 3200 1040

0 0 0 0 0
Zaměření, doprava, roznos materiálu, montáž - celkem: 4 17620
celkem 55760 10040 44032 17620 4160
celková hodnota díla: cena bez DPH 131612
Rozměry dveří jsou orientační. Upřesní se na případném zaměření.

POZNÁMKYl
Dveřní kování - pokud není v cenové nabídce zahrnuto, nabízíme kování od firem M&T, Sapeli, a další...

mailto:veckova@dverestavby.cz
http://www.dverestavby.cz


Závěsy
Zámky
Doprava

- při jeho zakoupení společně s dveřmi je montáž zdarma.
-jsou hladké, v povrchové úpravě dle výběru (mosaz, chrom, sat.nikl), jsou součástí ceny dveřního křídla, příplatkové hranaté METRIK, SAPTEC,...
- FAB, WC, obyč. s roztečí 72 mm jsou součástí ceny dveřního křídla, kovové zárubně a prahy nejsou součástí cenové nabídky 
ie iiž zahrnuta v cenové nabídce: donrava zhoží ze SAPFI 1 - 1 OOKč/ks. ostatní dip naiptvrh km 2D Kr/km

Ceny
Termín

-jsou uvedeny bez DPH a platí jeden měsíce od vyhotovení cenové nabídky nebo dle termínů podmíněných akční nabídkou

- 8 týdnů od uhrazení 1. zálohové faktury

- atesty, certifikáty, prohlášení o shodě - budou objednateli předán po uhrazení celkové ceny díla 
-15% s montáží, objekt je určen k bytovým účelům - s podepsnáním čestného prohlášení
- 21 % s montáží, objekt slouží za účelem podnikání nebo pouze dodání materiálu bez montáže
- 5 dnů na zjevné vady, 24 měsíců na skryté vady

Dokumenty

Záruka Markéta Vecková - obchodní oddělení
V Pardubicích 16.10.2023


